UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH

Lâm Đồng, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả bốc thăm ngày dạy của giáo viên dự thi cấp trung học cơ sở, cấp

trung học phổ thông Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2024 - 2025

Triển khai Kế hoạch số 1652/KH-SGDĐT ngày 01/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) Lâm Đồng về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

tỉnh năm học 2024 - 2025, tiếp theo Văn bản số 242/SGDĐT-GDTrH ngày

20/02/2025 về Thông báo số 2 Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2024 -

2025, Sở GDĐT thông báo một số nội dung sau:

 1. Kết quả bốc thăm ngày dạy: Danh sách kèm theo

 2. Điều chỉnh thời gian bốc thăm tiết dạy

- Đối với giáo viên dự thi tại Trường THCS và THPT Tây Sơn: Dạy ngày

thứ Hai (03/3/2025), bốc thăm lúc 08 giờ 00 ngày 01/3/2025 tại Trường THCS và

THPT Tây Sơn.

- Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 242/SGDĐT-GDTrH

ngày 20/02/2025 về Thông báo số 2 Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học

2024 – 2025.

  3. Phân công phụ trách các môn thi:

 - Môn Tiếng Anh: Ông Phạm Quốc Dũng (Điện thoại: 0918810358)

 - Môn Địa lí, Lịch sử: Bà Lê Thái Loan (Điện thoại: 0911673821)

 - Môn Toán, Vật lí: Ông Nguyễn Văn Thanh (Điện thoại: 0979677551)

 - Môn Hóa học: Bà Nguyễn Thị Thu Sinh (Điện thoại: 0982011854)

 - Môn Sinh học, Công nghệ: Bà Lê Thị Hồng Vũ (Điện thoại 0367899931)

 - Môn Ngữ văn, Giáo dục Kinh tế và pháp luật, Giáo dục công dân: Bà

Phạm Thị Thu Hiền (Điện thoại: 0919419806)

 - Môn Tin học: Ông Nguyễn Xuân Hùng (Điện thoại: 0978666545)

 - Môn Giáo dục thể chất, Âm nhạc, Mĩ thuật: Ông Thái Văn Sự (Điện

thoại: 0918807071)

 - Môn Giáo dục quốc phòng và An ninh: Ông Phạm Việt Tân (Điện thoại:

0902827063)

 Giám khảo và giáo viên dự thi khi cần liên hệ công việc với phụ trách bộ

môn nêu trên.

2

 Đề nghị các đơn vị có giáo viên dự thi thông báo và hỗ trợ cho giáo viên

dự thi của đơn vị mình tham gia tốt Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học

2024 – 2025./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

		Lê Thái Loan
	2025-02-27T13:44:55+0700
	Signer's office
	Lê Thái Loan
	Signing document

		Trần Đức Lợi
	2025-02-27T14:21:36+0700
	Signer's office
	Trần Đức Lợi
	Signing document

		2025-02-27T14:42:46+0700

		2025-02-27T14:42:46+0700

		2025-02-27T14:42:46+0700